จ้างเหมาทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีเทอร์โมพลาสติกสีขาวและสีเหลือง ในสาย

ทางควบคุมของแขวงทางหลวงกาญจนบุรี ปริมาณงาน ๑๕๒ ตร.ม. (จำนวน ๓ แห่ง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ หจก.คอนสตรัคชั่นเทอร์โมพลาสติก (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๘,๕๒๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี